ut Magistri siue Gardiani Mistere Mercerorum London et

eiusdem mistere communitas habeant et teneant sibi et suc-

cessoribus suis imperpetuum omnia ilia terras et tenementa

sua in Catton Lane sub condicione quod huiusmodi Magistri

siue Gardiani et communitas et eorum successores inuenirent

annuatim unum capellanum ydoneum et honestum diuina in

ecclesia de Farnyngo in comitatu Northamptonie pro anima

sua animabusque parentum amicorum et benefactorum suorum

et omnium fidelium - defunctorum celebraturum imperpetuum

ac paruulos parochie ecclesie de Farnyngo predicta libere et

quiete docturum et informaturum absque stipendio vel lucro

proinde percipiendo;

Prouiso semper quod soluent ipsi Magistri siue Gardiani et

communitas et eorum successores annuatim de exitibus reuen-

cionibus et proficuis de eisdem terris et tenementis cum
pertinenciis in Catton Lane prouenientibus huiusmodi capellano

loco et forma predictis celebranti et docenti nomine salarii sui

et stipendii pro predicto diuino seruicio et labore lo marcas

sterlingorum ad quatuor anni terminos principales per equales

porciones. . .

.

Probatum fuit v die Marcii anno Domini millesimo cccc"^^

quadragesimo tercio.

The Increase of Schools in London. 1446-7.

[A. F. Leach, 'St Paul's School before QoXtX.^' Arch(Eol. lxii. pt. i. 191.

P.R.O. Privy Seals, 24 Hen. VI.]

Writ of Privy Seal for two new Grammar Schools in London.

3 May 1446.

Henri by the grace of God King of Engelande and of

Fraunce and Lorde of Irlande To oure Chanceller of Enge-

lande greting.

For asmoche as the right reverent fader in God Therche-
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appurtenances, as well in the city of London as in Farthinghoe

and Astrop [?], in the county of Northampton, namely, that

the masters or wardens of the Mystery of Mercers of London
and the commonalty of the same mystery should have and
hold to them and their successors for ever all those his lands

and tenements in Cat Lane, on condition that such masters

or wardens and commonalty and their successors should find

yearly a chaplain fit and honest to celebrate divine service in

the church of Farthinghoe, in the county of Northampton, for

his soul and the souls of his parents, friends and benefactors

and all the faithful departed for ever, and to teach and instruct

the little ones of the parish of the church of Farthinghoe afore-

said freely and gratis without taking any pay or profit therefor;

Provided always that the said masters or wardens and